



INTERSPAR



Il valore della scelta

Super Sconti

per una sola settimana
dal 28 luglio al 3 agosto 2022

su questi
prodotti puoi
risparmiare oltre

230 €

DESPAR



2,19 €
al pezzo

2 pz. 12 Mini cono Despar
225 g

~~6,38 €~~

4,38 €

2 pezzi - 9,73 €/kg

-30%

Risparmi 2 €



2,90 €
a bott.

6 bott. Spumante Cuvée Brut Astoria
750 ml

~~34,80 €~~

17,40 €

6 bott. - 3,87 €/l

Risparmi 17,40 €

-50%



L'Italia nel cuore

Seguici anche su:



www.despar.it

Super Sconti



PRODOTTO ITALIANO



confezione RISPARMIO

1 conf. Petto di pollo a fette

~~11,39 €~~

8,49 €

-25%

al kg



confezione FAMIGLIA



1 conf. Suino braciote di coppa con osso Passo Dopo Passo Despar

~~5,69 €~~

4,49 €

-21%

al kg



0,59 €
al pezzo

3 pz. Yogurt Mix Soffio Müller gusti assortiti - 120 g

~~2,97 €~~

1,77 €

3 pezzi - 4,92 €/kg

Risparmi 1,20 €

-40%



1,99 €
al pezzo

2 pz. Patatine Extrafini Pizzoli 1,2 kg

~~4,98 €~~

3,98 €

Risparmi 1 €

-20%

2 pezzi - 1,66 €/kg

DESPAR



0,84 €
al pezzo

3 pz. Pasta fresca all'uovo Despar formati assortiti - 250 g

~~4,02 €~~

2,52 €

Risparmi 1,50 €

-37%

3 pezzi - 3,36 €/kg



0,89 €
alla conf.

3 conf. Polpa di pomodoro Mutti 2 x 210 g

~~4,47 €~~

2,67 €

Risparmi 1,80 €

-40%

3 conf. - 2,12 €/kg



1,79 €
alla conf.

4 conf. Tonno in olio di oliva Nostromo 3 x 80 g

~~11,96 €~~

7,16 €

Risparmi 4,80 €

-40%

4 conf. - 7,46 €/kg

INTERSPAR



Dal 28 luglio al 3 agosto 2022

Super Sconti

2,29 €
al pezzo

2 pz. Biscotti Oro Saiwa
1 kg

~~7,58 €~~
4,58 €

-39%

2 pezzi - 2,29 €/kg

6,99 €
alla conf.

2 conf. 40 Capsule di caffè Kimbo
barista/intenso - 220 g

~~17,98 €~~
13,98 €

-22%

2 conf. - 31,77 €/kg

COMPATIBILI CON MACCHINE NESPRESSO®

A MENO DI 0,18 € A CAPSULA

1,53 €
al pezzo

2L

3 pz. Bevanda alla frutta Bravo Rauch
assortita

~~6,87 €~~
4,58 €

-33%

3 pezzi - 0,77 €/L

Risparmi 2,29 €

9,90 €
alla conf.

PACCO DOPPIO

2 conf. 38/44/50/56 Pannolini Pampers Baby dry
taglie assortite

~~27,80 €~~
19,80 €

-28%

2 conf.

Risparmi 8 €

3,24 €
al pezzo

2 pz. Detersivo lavatrice Bio Presto
assortito - 20 caps

~~11,98 €~~
6,48 €

-45%

2 pezzi

Risparmi 5,50 €

Q.Bell

1 pz. Smart Tv QT50GX83 Qbell

- risoluzione 3840 x 2160 UHD
- DVB-T2/S2 HEVC H.265 DVB-C
- Android system
- Telecomando con controllo vocale
- Google Assistant - Netflix
- Disney+, Youtube - Google play, Prime Video
- funzione hotel - 4 x HDMI; 3 x USB
- 1xCI+ - WI-FI - LAN

50"

600 pz. disponibili

~~429 €~~
279 €

-34%

al pezzo

Risparmi 150 €

mi

1 pz. Smartphone Redmi 9A/AT Xiaomi IT/TIM

- Dual Sim - 6.53" HD+ Capacitivo
- Octa-Core Media Tek Helio G25 fino a 2 Ghz
- 13 MPX + SELFIE 5 MPX
- ROM 32 GB - RAM 2 GB
- batteria da 5000 mAh
- Android 10

6,53"

400 pz. disponibili

~~119 €~~
89 €

-25%

al pezzo

Risparmi 30 €



Dal 21 Luglio al 14 Settembre 2022

La nuova raccolta Tagliati per l'eccellenza

Regolamento

- 1.** Fai la spesa nei punti vendita Interspar, **ogni 30 € di spesa ricevi un bollino e ogni due prodotti sponsor ottieni un bollino in più.**
- 2.** Raccogli i bollini e ritira il tuo premio versando il contributo integrativo richiesto.
- 3.** La raccolta bollini è valida **dal 21 luglio al 14 settembre 2022**, hai tempo fino al 25 settembre 2022 per ritirare il tuo premio.
- 4.** Scarica l'**App Despar Tribù** e scopri la raccolta bollini digitale

Fissler

**30 € =
1 bollino**

Coltello Spelucchino

Lunghezza lama: 9,3 cm

3 bollini + 2,90 €

Coltello multiuso

Lunghezza lama: 13 cm

10 bollini + 2,90 €

Coltello chef 18 cm

Lunghezza lama: 18 cm

14 bollini + 3,90 €

Set 2 coltelli bistecca

Lunghezza lama: 11 cm

14 bollini + 4,90 €

Coltello Santoku

Lunghezza lama
Santoku **piccolo 12,4 cm**

10 bollini + 2,90 €

Coltello Santoku

Lunghezza lama
Santoku **grande 16,5 cm**

14 bollini + 3,90 €

Sei già della Despar Tribù? Per te la raccolta è...

Più facile

- I tuoi bollini sono sempre con te
- Puoi prenotare i tuoi premi direttamente da casa grazie alla sezione dedicata in App

Più vantaggiosa

- Trasforma i Punti Cuore in bollini:
600 Punti Cuore = 1 bollino

Montepremi totale: 27.708,80 € iva esclusa Info e regolamento su www.despar.it

Solo con l'APP  DESPAR TRIBÙ
puoi vincere più di **100 Barbecue
Weber Master-Touch Premium**

Scopri come:

- 1.** Scarica o aggiorna l'App e mostra in cassa il tuo Codice Personale
- 2.** Ogni 30 € di spesa otterrai una giocata per provare a vincere il tuo premio

APP  DESPAR TRIBÙ

weber



Scarica
l'App

LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE
PER L'ACQUISTO DEI PRODOTTI ON-LINE



INTERSPAR



Il valore della scelta